

República Federativa do Brasil Estado do Pará



Município de Canaã dos Carajás

Instituto de Desenvolvimento Urbano de Canaã dos Carajás - IDURB

TERMO DE RATIFICAÇÃO DA ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 20170002

O PRESIDENTE DO INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO URBANO DE CANAÃ DOS CARAJÁS, no uso de suas atribuições legais, R E S O L V E: RATIFICAR o resultado da Adesão a Ata de Registro de Preços 20170002, cujo objeto é: Adesão a Ata de Registro de Preços para contratação de empresa especializada na prestação de serviços de locação de veículos e máquinas pesadas sem motorista e sem combustível. Processo Licitatório n.º 044/2016/SAAE-CPL, Pregão Presencial n.º 044/2016/SRP, Ata de Registro de Preços n.º 20170002. (Carona – do Serviço Autônomo de Água e Esgoto SAAE do Município de Canaã dos Carajás), os quais apontam como proponente: TALISMÃ LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI – EPP, inscrita no CNPJ sob o n.º 21.651.403/0001-70. Publique-se e cumpra-se. Canaã dos Carajás-PA em 10 de janeiro de 2018. ALISSON BARBOSA MILHOMEM, Presidente do IDURB-Instituto de Desenvolvimento Urbano de Canaã dos Carajás, Portaria-GP n.º 619 de 23 de abril de 2015.

Canaã dos Carajás – PA, 09 de Janeiro de 2018.

ALISSON BARBOSA MILHOMEM
Presidente
Portaria-GP n.º 619 de 23 de abril de 2015
Presidente do IDURB